
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 245O  
 
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 63/A 
 
 
 

IL PRESIDENTE FEDERALE 
 

 
Vista la propria delibera del 7 agosto 2002 che ha ammesso in via straordinaria e d’urgenza la neo 
affiliata società Fiorentina 1926 Florentia S.r.l. al campionato nazionale di Serie C2;   
 
Vista l’istanza in data 12 agosto 2002 della predetta società con cui si chiede l’autorizzazione al 
cambiamento della denominazione sociale conseguente alla trasformazione in Società per Azioni e  
contestuale mutamento della ragione sociale;   
 
Vista la documentazione a corredo dell’istanza; 
 
Ritenuta l’istanza meritevole di accoglimento anche in deroga al termine di cui all’art. 17 NOIF 
trattandosi di società affiliata alla F.I.G.C. soltanto in data 2 agosto 2002;  
 
Visto il parere favorevole della Lega Professionisti di Serie C. 
 

DELIBERA 
 

Di autorizzare, d’intesa con i Vice-Presidenti, il cambiamento della denominazione sociale 
dell’istante Fiorentina 1926 Florentia S.r.l. in FLORENTIA VIOLA S.p.A.  
  
 
 
PUBBLICATO IN ROMA IL 12 AGOSTO 2002 
 

 
 
 

     IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE 
Dott. Guglielmo Petrosino      Dott. Franco Carraro 
 


